

Loya AB

556746-8334

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Charlotte Johannisson, Styrelseledamot

2024-11-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget förmedlar konsultationstjänster rörande företags organisation. Bolaget har även under verksamhetsåret planerat för att starta upp viss försäljning av konfektion under sommaren 2024.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Nettoomsättning	29 999	0	145 000	394 995
Resultat efter finansiella poster	14 503	-11 386	24 803	376 032
Soliditet (%)	90	97	49	64

Omsättningen har ökat sedan föregående år då ingen försäljning genomfördes. Omsättningen förväntas ligga på denna nivå eller strax över om inget oförutsett inträffar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	4 945	-11 386	93 559
Balanseras i ny räkning		-11 386	11 386	0
Minskning av aktiekapital	-75 000			-75 000
Årets resultat			12 969	12 969
Vid årets utgång	25 000	-6 441	12 969	31 528

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-6 441
Årets resultat	12 969
Summa	6 528
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	6 528
Summa	6 528

Resultaträkning

	Not 1	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		29 999	0
Övriga rörelseintäkter		-105	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		29 894	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-15 475	-6 962
Personalkostnader	2	0	-3 600
Övriga rörelsekostnader		0	-60
Summa rörelsekostnader		-15 475	-10 622
Rörelseresultat		14 419	-10 622
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		194	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-110	-764
Summa finansiella poster		84	-764
Resultat efter finansiella poster		14 503	-11 386
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-949	0
Summa bokslutsdispositioner		-949	0
Resultat före skatt		13 554	-11 386
Skatter			
Skatt på årets resultat		-585	0
Årets resultat		12 969	-11 386

Balansräkning

	Not 1	2024-04-30	2023-04-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		13 285	7 200
Summa kortfristiga fordringar		13 285	7 200
Kassa och bank			
Kassa och bank		22 622	88 983
Summa kassa och bank		22 622	88 983
Summa omsättningstillgångar		35 907	96 183
Summa tillgångar		35 907	96 183
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	100 000
Summa bundet eget kapital		25 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-6 441	4 945
Årets resultat		12 969	-11 386
Summa fritt eget kapital		6 528	-6 441
Summa eget kapital		31 528	93 559
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		949	0
Summa obeskattade reserver		949	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1	1
Övriga skulder		3 429	2 623
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		3 430	2 624
Summa eget kapital och skulder		35 907	96 183

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-05-01
- 2024-04-30

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Loya AB, 556746-8334
Avseende räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Elektroniskt underskriven
Kungsbacka

Anna Charlotte Johannisson
Anna Charlotte Johannisson
Styrelseledamot
2024-11-18